5 Dei gratia et fortitudine plenus, dum hostes eiusdem qui

eum protegebat ^ victrici manu extinctos aspicit, reliquos

qui supererant stricto ense cum suis invadit; ibique statim

Oppa capto, Halcaman cum cxxiiii millibus Caldeorum

interfectus est. Sed ñeque lxiii millia qui remanserant, Do-

lo mini vindictam evadere potuerunt. Siquidem dum per ver-

ticem montis Asseuve fugam arriperent, atque per concava

petrarum et devia loca ad Levanam usque pervenirent»

quoddam supercilium montis, dum pretergrederentur
[

secus flumen De va, a fundamento corruens, in eodem
15 flumine divino nutu oppressit eos; unde amnis ille, cum

inundatione pluvie proprium alveum excedit, multa ex eis

signa usque in hodiernum diem evidentius ostenduntur.

Erat eadem tempestate in Geigion - Asturie marítima

civitate prefectus quidam Maurus nomine Muza ^, qui post

20 Taric, ut dictum est, Roderico Gotorum regi bellum indi-

xerat. Is postquam tantam barbarorum stragem audit, re-

licta civitate fugam parat; sed. ab Asturibus interceptus,

in quodam vico cui nomen est Olalies cum suis inter-

fectus est.

25 Porro Maurorum rex post ubi frustrata spe, quos

ad expugnandum Pelagium misit interfectos audierat, lulia-

6 protegebant 8 milibus 13 quodam 14 secus/'. /^
18 Geygyon 20 Tarich

1 Corrección de Pellicer.

2 Gegione, Lucas y el ms. 51-

3 El contexto prueba que no es yerro, en lugar de
Munnuza, sino disparate del cronista.

6
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num comitem et dúos filios Vitize huius rei dolóse con-
scios autumans, eorumdem cepita amputan fecit.

Ceterum Gotor um gens velut a sompno surgens, or-

dines habere paulatim
|
consuefacit: scilicet in bello sequi

5 signa, in regno legitimum observare imperium, in pace

ecclesias et earumdem devote ornamenta restaurare; po-

stremo Deum, qui ex paucissimis de multitudine hostium

victoriam dederat, toto mentis affeetu collaudare.

Interim Adefonsus catholicus Petri Cantabrien-

10 sium ducis filius, Hermesindam Pelagii filiam in coniugium

accepit. Fuerat namque Petrus ex Recaredi serenissimi

Gotorum principis progenie ortus; qui debitum carnis

exsolvens, dúos filios, supradictum Adefonsum scilicet et

Froylam reliquit. Sed Adefonsus cui Pelagii filia nupserat,

15 ubi mortuo socero rex constituitur, exerQitum cum Fr£)yla

fratre sepius movens, quamplurimas a barbaris oppressas

civitates bellando cepit; ecclesias nefando Mahometis no-

mine remoto, in nomine Christi consecrari fecit; episcopos